.

GOVERNO MUNICIPAL

Muc~  BO
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimentos
de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEL DESTINADOS AOS VEÍCULOS E MAQUINAS QUE ESTÃO A
DISPOSIÇÃO DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE., vem homologar e adjudicar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N-
2811.01/2019, para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VR Global

POSTO DE COMBUSTÍVEIS AVENIDA
16.616.710/0001-80 R$ 1.992.320,00

BRASIL LTDA -ME

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/Ce, 02 de Janeiro de 2020

- LUIS CARjOS DO 	CIMENTO
SECRÉTARI ÚDE

EDNEIDE .ODRIGUES ROCHA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CLEYLTON DATA SOBRINHO
SECRETARIA DE IN RAESTRUTURA E

URBANISMO

ROGERIO DE SOUZA SANTANA
SECRETARIA DE AGRICULTURA E

RECURSOS HIDRICOS

4

JOSÉ CARLO RÕ6RGUES GOMES
SECRETARIA D TRBA1,ST SOCIAL

FRANCTSCVËIREÍA JUNIOR
AR1 E GTÉ DO'1(EFEITO

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000